

Progetto per la costruzione ed esercizio di un Impianto Agrivoltaico a terra e relative Opere di Connessione e alla rete AT di Terna

Grifoni PV [FG02]
[22855,68 kWp]

Regione Puglia, Provincia di Foggia,
Comune di Ascoli Satriano

Titolo Elaborato
COMPUTO METRICO AREA IMPIANTO

Valutazione di Impatto ambientale
(artt. 23 -24 -25 D.Lgs.152/2005)
Commissione Tecnica PNRR - PNIEC
(artt.17 D.Lgs. 77/2021)

PROPONENTE

GRIFONI PV SRL

Via Don Luigi Sturzo, 14 - 52100 Arezzo
P.IVA 02446730513
grifonipv@legalmail.it

PROGETTAZIONE



Solarys I.S. srl

Via Don Luigi Sturzo, 14 - 52100 Arezzo
P.IVA 02326770514
info@solarysnrg.it

Arch. Mariagela Pugliese

Ordine degli Architetti, Provincia di Venezia n.5124 sez A
mariangela.pugliese@solarysis.it

Ing. Andrea Coradeschi

Ordine degli Ingegneri, Provincia di Arezzo n.1741 sez. A
andrea.coradeschi@solarysis.it

Scala	Formato	Codice Elaborato	ESEGUITO	VERIFICATO	APPROVATO
-	A4	SOLARYS_VIA_CM_01	N.L.	MP	M.P.

Revisione	Data	Descrizione			
00	22/12/2023	PROGETTO DEFINITIVO			

2023 Disegni, calcoli, specifiche e tutte le altre informazioni contenute nel presente documento sono di proprietà della Soláry I.S. srl
Al ricevimento di questo documento la stessa diffida di riprodurlo, in tutto o in parte, e di rivalerne il contenuto in assenza di esplicita autorizzazione.

			61	1	1	1	61	529,4	32.293,40 €
		CAMPO							
		sommano cad							
13	NP08	Cavo per trasmissione dati in fibra ottica monomodale fibra ottica TVCC Multimodale 8 fibre OM3 SISTEMA TVCC	3930	1	1	1	3930	0,95	3.733,50 €
		sommano m					3930		
14	NP09	Cavo FTP cat. 5 fibre 12 - 50/125 OM3 CAMPO FV	5460	1	1	1	5460	0,98	5.350,80 €
		sommano m							
15	NP10	Cavo magnetofonico completo di centralina ed accessori per integrazione IP CAMPO FV	3930	1	1	1	3930	10	39.300,00 €
		sommano m							
16	NP11	HUB Box da palo completo di switch industrialePoE - int. MTD 2x10A - cassetto ottico - alimentatore stabilizzato - bretelle ottiche - accessori CAMPO FV	8	1	1	1	8	1100	8.800,00 €
		sommano m							
17	NP12	Armadio Gateway Rack 20U completo di switch managed, cassetto ottico completo di adapter e tappi, presiera, ripiano fisso CAMPO FV	8	1	1	1	8	1600	12.800,00 €
		sommano m							
18	NP13	NVR 32 Ch (256 Mbps IN max) completo di HD da 2 Tb CAMPO FV	4	1	1	1	4	925	3.700,00 €
		sommano m							
19	EL 06.68d	Monitor TFT 24" - risoluzione 1920x1080 pixels alimentazione 100-240V predisposto per fissaggio a supporti standard VESA 100x100mm CAMPO FV	2	1	1	1	2	488,58	977,16 €
		sommano m							
20	NP14	Centrale 40 Zone completa di accessori - n.14 inseritore da esterno completo di 14 contatti magnetici da esterno - 12 sirene da esterno con lampeggiatore, 12 contatto magnetico da interno per control room - 12 tasterieni 12 rilevatore doppia tecnologia da interno per control room impianto interno realizzato in canalina PVC completa di accessori e cavi CAMPO FV	1	1	1	1	1	8000	8.000,00 €
		sommano m							
21	EL 05.03e	Fornitura e posa in opera di corda di rame nuda tipo stagnato per collegamento all'impianto di terra, a formazione rigida, completa di morsetti, capicorda ed accessori.sezione 35 mmq. CAMPO FV	12670	1	1	1	12670	7,04	89.196,80 €
		sommano m							
22	EL 05.03f	Fornitura e posa in opera di corda di rame nuda tipo stagnato per collegamento all'impianto di terra, a formazione rigida, completa di morsetti, capicorda ed accessori.sezione 50 mmq. CAMPO FV	1415	1	1	1	1415	9,51	13.456,65 €
		sommano m							
23	EL 05.16b	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra in profilato a croce di ferro zincato, dimensioni 50 x 50 x 5 mm, lunghezza mt. 2 e completo di piastrina forata, bulloneria e morsetti di connessione in acciaio inox. RECINZIONE CAMPO FV	61	1	1	1	61	125,72	7.668,92 €
		sommano cad							
24	np15	Cavo solare H1Z2Z2-K 1X10mmq CAMPO FV (stringhe)	128500	1	1	1	128500	2,14	274.990,00 €
		sommano m							
25	np16	Cavo RS485 CAMPO FV (connessione inverter)	3200	1	1	1	3200	1,2	3.840,00 €
		sommano m							
26	np17	Cavo ARG16R16 1X185 CAMPO FV (collegamento inverter-cabine di trasformazione)	8090	1	1	6	48540	21,5	1.043.610,00 €
		sommano m							
27	EL 02.09d	Cavo FG16OR16 5G6mmq CAMPO FV (illuminazione)	4720	1	1	1	4720	10,14	47.860,80 €
		sommano m							
28	np18	Cavo FG16OH2R 3G2,5mmq CAMPO FV (Videosorv.)	3562	1	1	1	3562	2,23	7.943,26 €
		sommano m							
29	EL 02.05o	Cavo FG16R16 240mmq CAMPO FV (impianto elettrico)	1530	1	1	1	1530	47,71	72.996,30 €
		sommano m							
30		Cavo RG16H1R12 3X240mmq							

